9	Poslovni broj: 7 St-168/2014-748

[bookmark: _GoBack]REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U SPLITU
Split, Sukoišanska 6
Poslovni broj: 7 St-168/2014-748
Z A P I S N I K
sa Skupštine vjerovnika održane 17. rujna 2020. dvorani broj 6 Pravnog fakulteta u Splitu (amfiteatar), Ulica Domovinskog rata 8, u stečajnom postupku nad dužnikom ADRIATIC d.d. u stečaju Split, Obala kneza Branimira 8, OIB: 31076464103.     
SKUPŠTINA VJEROVNIKA 
Prisutni od suda:
Ivan Čulić, sudac
Marija Mišković, zapisničarka
Početak u 10:00 sati.
Utvrđuje se da su pristupili: 
- stečajni upravitelj: Ante Gabelica, Split 
- za vjerovnike: 
1. REPUBLIKA HRVATSKA, Ministarstvo financija: zastupnica po zakonu Maja Klemen, zamjenica ŽDO Split,
2. ADRIS GRUPA d.d., Rovinj: punomoćnik Dino Miljak, odvjetnik u OD Metelko, Knežević i partneri d.o.o. Zagreb, punomoć u spisu
3. GILAN d.o.o. Split: punomoćnik Mladen Vujčić, odvjetnik u Splitu, punomoć u spisu
4. Anka Kerum iz Splita: punomoćnik Miroslav Šarić, odvjetnik u Splitu, punomoć u spisu
5. SAPOR d.o.o. u stečaju: stečajni upravitelj Ante Majić,
6. MOJ MARKET d.o.o., Split: punomoćni Damir Gruić, odvjetnik iz Splita, punomoć u spisu
7. ROVINJSKA MOČVARA j.d.o.o. Split: zastupnik po zakonu Ante Ledenko iz Splita
8. MILA STUPALO iz Splita, Mosećka 92, osobno
9. MILAN BIUK iz Splita, Vukovarska 131

- u svojstvu javnosti: 
	- OD Madirazza & partneri d.o.o., Zagreb: punomoćnik Tin Težak, odvjetnik u OD Madirazza & partneri, 	
	- Bivši radnici stečajnog dužnika – raniji vjerovnici koji su Ugovorom o ustupu tražbina od 16. lipnja 2016. u cijelosti ustupili svoje tražbine društvu Adria Resorts d.o.o. Rovinj (kasnije ustupljeno društvu Adris grupa d.d., Rovinj), i to: - IVAN BEŠIĆ (suprug pokojne Ljubice Bešić), VESNA ŠIMIĆ iz Kaštel Starog, VINKA BENZON iz Splita,  NEVENKA RADIĆ iz Splita, SINIŠA BILIĆ iz Splita, ANA PERČIN iz Splita, LJUBICA VUKASOVIĆ iz Dugopolja, NADA KEVO iz Splita, MARIJA VESELINOVIĆ iz Splita, TIHOMIR RAVLIĆ iz Splita, JAGODA STUPALO iz Splita, ANĐELIJA KERUM, ROSIĆ ANĐELKA, CVITA LESKUR, LINO ALUJEVIĆ. 
- Vjekoslav Lozo, odvjetnički vježbenik kod odvjetnika Damira Gruića.
	 
 	Utvrđuje se da je rješenjem ovog suda poslovni broj 7 St-168/2014-725 od 9. srpnja 2020. sazvana Skupština vjerovnika sa sljedećim 
Dnevnim redom:

1. Izvješće stečajnog upravitelja o tijeku postupka i poduzetim radnjama.
	2. Donošenje odluka o davanju suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbi u parničnim postupcima koje je stečajni dužnik Adriatic d.d. u stečaju Split, podnio protiv tuženika:
	a) Sapor d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-664/2015;
	b) Kerum d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-662/2015;
	c) Anke Kerum iz Splita, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-663/2015;
	d) Gilan d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-427/2019 (ranije P-525/2016);
	e) Town d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-109/2019 (ranije 665/2015);
	f) Gilan d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda pod brojem P-93/2020 (ranije P-380/2017);
	g) Pleon d.o.o. Split i Uvala bene d.o.o. Split, koji se parnični postupak kod ovog suda vodi pod brojem P-371/2017;
3. Razno.
Utvrđuje se da je navedeno rješenje istog dana objavljeno na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova.  
Utvrđuje se da je zaključkom ovog suda poslovni broj St-168/2014-738 od 4. rujna 2020. skupština vjerovnika sazvana za 18. rujna 2020. u 9:00 sati, u sobi broj 22 (podrumski dio zgrade) Trgovačkog suda u Splitu, Sukoišanska 6, zbog trenutne epidemiološke situacije uzrokovane virusom SARS-CoV-2, zakazana za 17. rujna 2020. s početkom u 9:00 sati u dvorani broj 6 Pravnog fakulteta u Splitu (amfiteatar), Ulica Domovinskog rata 8 (ulaz iz Goričke ulice).
Navedeni zaključak istog dana objavljen je na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova.
Utvrđuje se da je rješenjem Visokog trgovačkog suda Republike Hrvatske, poslovni broj Pž-3394/2020-2 od 27. kolovoza 2020. odbačena kao nedopuštena žalba stečajnog vjerovnika Milana Biuka izjavljena protiv gore navedenog rješenja o sazivanju današnje skupštine. Navedeno rješenje Visokog trgovačkog suda Republike Hrvatske objavljeno je 10. rujna 2020. na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova.
Ističe se da je podnesak stečajnog upravitelja od 29. siječnja 2020., kojim je predloženo sazivanje skupštine vjerovnika, objavljen na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova 30. siječnja 2020. te je na taj način omogućeno svim zainteresiranima da vide o čemu će se raspravljati i donositi odluke na skupštini vjerovnika.
U ovom trenutku zastupnik po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split predlaže Skupštini da donese odluku o odgodi današnje Skupštine zbog radnji stečajnog upravitelja koje su u domeni kaznenog prava. 
Sud donosi 
zaključak
	Odbija se prijedlog stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split za odgodu današnje Skupštine, jer je odluka o odgodi u domeni suda, a ne skupštine vjerovnika. 
	Prelazi se na prvu točku dnevnog reda: 
1. Izvješće stečajnog upravitelja o tijeku postupka i poduzetim radnjama. 

Utvrđuje se da je stečajni upravitelj posljednje izvješće o tijeku postupka i poduzetim radnjama dostavio sudu 14. rujna 2020., a isto je 15. rujna 2020. objavljeno na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova.
 Poziva se stečajni upravitelj usmeno podnijeti izvješće o tijeku postupka i poduzetim radnjama.
Utvrđuje se da Ante Ledenko, zastupnik po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split, u više navrata prekida stečajnog upravitelja bez da mu je dana riječ i unatoč daljnjim usmenim opomenama nastavlja s istim postupanjem. 

Sud donosi 
rješenje
Opominje se Ante Ledenko, zastupnik po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split, da ne ometa rad suda, stečajnog upravitelja i skupštine vjerovnika te da ne postupa protivno zakonski odredbama o održavanju reda u sudnici. Ako isti nastavi postupati, odnosno ometati tijek današnje Skupštine vjerovnika te rad suda i stečajnog upravitelja, sud će ga kazniti novčanom kaznom u iznosu od 2.000,00 kuna te udaljiti iz sudnice. 

Utvrđuje se da Ante Ledenko, zastupnik po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split, unatoč danoj opomeni i upozorenju i dalje nastavlja s neprimjerenim ponašanjem te unatoč usmenim upozorenjima suda, bez da je dobio riječ nastavlja s ometanjem rada suda, stečajnog upravitelja te održavanja skupštine vjerovnika.

Sud donosi 
rješenje
Izriče se novčana kazna Anti Ledenku, zastupniku po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split, u iznosu od 2.000,00 kuna zbog zlouporabe prava koja mu pripadaju u ovom stečajnom postupku. Pisani otpravak bit će izrađen u pisanom otpravku izvanraspravno. 
Udaljuje se Ante Ledenko, zastupnik po zakonu stečajnog vjerovnika Rovinjska močvara j.d.o.o. Split, iz sudnice.

Utvrđuje se da je pravosudna policija na zahtjev suda u ovom trenutku ispratila Antu Ledenka iz sudnice. 
Utvrđuje se da su nakon toga svi bivši radnici koji su na današnjoj skupštini bili prisutni u svojstvu javnosti samoinicijativno napustili sudnicu, osim Davorke Jerković, koja je ostala na daljnjem tijeku ove Skupštine. Također, sudnicu je napustila i stečajna vjerovnica Mila Stupalo.

Utvrđuje se da stečajni upravitelj usmeno iskazuje kao u dostavljenom javno objavljenom izvješću, s time što ističe da nema nikakvih promjena od posljednjeg izvješća. Također se referira na troškove unovčenja predmetnih nekretnina, a o čemu je raspravljano na ročištu radi utvrđivanja troškova i diobe kupovnine. 
Nema pitanja i primjedbi vezano za točku 1. dnevnog reda. 
Raspravljanje po točki 1. dnevnog reda dovršeno. 
	Nakon izlaganja stečajnog upravitelja, upoznaju se prisutni vjerovnici da se prema odredbama čl. 38.c („Narodne novine“ 44/96., 29/99., 129/00., 123/03., 82/06., 116/10., 25/12., 133/12. i 45/13. – dalje: SZ) ima smatrati da je odluka na skupštini vjerovnika donesena ako zbroj iznosa tražbina stečajnih vjerovnika koji su glasovali za neku odluku iznosi više od zbroja iznosa tražbina vjerovnika koji su glasovali protiv te odluke. 

	Nadalje, upoznaju se vjerovnici s odredbama čl. 38.d SZ-a o pravu glasa na skupštini vjerovnika. 

	Glasovanje će se vršiti dizanjem ruku. 

	Utvrđuje se da na današnjoj skupštini vjerovnika pravo glasa imaju prisutni vjerovnici sa iznosom tražbina:
1. Republika Hrvatska, Ministarstvo financija u iznosu od………….………...4.264.839,40 kn
2. Adris grupa d.d., Rovinj u iznosu od ………………………………….......82.842.335,45 kn
3. Moj market d.o.o. u iznosu od ……………………………………....……......484.417,42 kn
4. Gilan d.o.o. u iznosu od …………………………………………........…….1.874.799,10 kn
5. Anka Kerum u iznosu od ………………………………………………….72.000.000,00 kn 
6. Milan Biuk u iznosu od ……………………………………………………….....1.000,00 kn

	Utvrđuje se da prisutni vjerovnici nemaju primjedbi ni prigovora na utvrđeno pravo glasa. 

	Nakon provedene rasprave, stavlja se na glasovanje odluka o prihvaćanju izvješća stečajnog upravitelja.

	Utvrđuje se da su ZA prihvaćanje izvješća stečajnog upravitelja glasovali sljedeći vjerovnici:
1. Republika Hrvatska, Ministarstvo financija u iznosu od………….………...4.264.839,40 kn
2. Adris grupa d.d., Rovinj u iznosu od ………………………………….......82.842.335,45 kn
3. Moj market d.o.o. u iznosu od ……………………………………....……......484.417,42 kn
4. Gilan d.o.o. u iznosu od …………………………………………........…….1.874.799,10 kn
5. Anka Kerum u iznosu od ………………………………………………….72.000.000,00 kn 

Utvrđuje se da je PROTIV izvješća stečajnog upravitelja glasovali stečajni vjerovnik MILAN BIUK sa iznosom tražbine od 1.000,00 kuna. 

	Utvrđuje se da ukupan iznos tražbina vjerovnika koji su glasovali ZA prihvaćanje izvješća stečajnog upravitelja iznosi 161.466.391,37 kn, dok ukupan iznos tražbina vjerovnika koji su glasovali PROTIV prihvaćanja tog izvješća iznosi 1.000,00 kn.

	Utvrđuje se da je skupština vjerovnika s većinom glasova od 161.466.391,37 kn ZA, te 1.000,00 kn PROTIV donijela 
o d l u k u

	Prihvaća se izvješće stečajnog upravitelja o dosadašnjem tijeku stečajnog postupka i stanju stečajne mase.

Prelazi se na drugu točku dnevnog reda: 
2. Donošenje odluka o davanju suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbi u parničnim postupcima koje je stečajni dužnik Adriatic d.d. u stečaju Split, podnio protiv tuženika:
	a) Sapor d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-664/2015;
	b) Kerum d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-662/2015;
	c) Anke Kerum iz Splita, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-663/2015;
	d) Gilan d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-427/2019 (ranije P-525/2016);
	e) Town d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-109/2019 (ranije 665/2015);
	f) Gilan d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-93/2020 (ranije P-380/2017);
	g) Pleon d.o.o. Split i Uvala bene d.o.o. Split, koji se parnični postupak vodi kod ovog suda vodi pod brojem P-371/2017;
Stečajni upravitelj u ovom trenutku navodi kao u svom podnesku od 29. siječnja 2020. te ponavlja razloge koje je iznio u tom podnesku, a zbog kojih je predložio da ga skupština ovlasti za povlačenje tužbe u navedenih parničnim postupcima. Još jednom ističe kako s ozbirom na to da su unovčene nekretnine stečajnog dužnika, te da nema druge imovine, navedene parnice (osime one pod točkom g.) ne mogu rezultirati povećanjem stečajne mase niti namirenjem vjerovnika, niti za jednu kunu, dok s druge strane generiraju dodatne troškove. U odnosu na parnicu pod točkom g) navodi isto kao u podnesku. Također ističe kako osim unovčenih nekretnina nema druge imovine iz koje bi se namirivali troškovi vođenja te parnice koji iznose više od 500.000,00 kuna.   
Na poseban upit vjerovnika Adris d.d. Rovinj stečajni upravitelj navodi da je u ovom trenutku stanje ovih parnica jednako kao i na dan kada je dostavljen podnesak od 29. siječnja 2020., osim parnice pod b) protiv tuženika Kerum d.o.o. Split, u kojem postupku su poduzete određene sudske radnje vezano za činjenicu da je nad tim društvom otvoren stečaj te mu je od strane odvjetničkog društva Madirazza & partneri dostavljen podnesak kojim se navodi da je stečajni upravitelj tuženika naveo da preuzima taj posutpak. Ističe kako u svim navedenim parnicama nije bilo dodatnih bilo kakvih naplativih radnji u razdoblju nakon dostave obračuna troškova od 13. ožujka 2020.  
Daljnjih pitanja ni primjedbi vezano za ovu točku dnevnog reda nema. 
Nakon provedene rasprave, stavlja se na glasovanje odluke za povlačenje tužbi u parnicama navedenim pod a), b), d), e), f) i g).  

Utvrđuje se da su ZA davanje suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbi u parničnim postupcima navedenim pod a), b), d), e), f) i g) glasovali sljedeći vjerovnici:
1. Republika Hrvatska, Ministarstvo financija u iznosu od………….………...4.264.839,40 kn
2. Adris grupa d.d., Rovinj u iznosu od ………………………………….......82.842.335,45 kn
3. Gilan d.o.o. u iznosu od …………………………………………........…….1.874.799,10 kn
4. Anka Kerum u iznosu od ………………………………………………….72.000.000,00 kn 

Utvrđuje se da je PROTIV davanja suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbi u parničnim postupcima navedenim pod a), b), d), e), f) i g) glasovao stečajni vjerovnik MILAN BIUK sa iznosom tražbine 1.000,00 kuna. 

	Utvrđuje se da je vjerovnik Moj Market d.o.o. suzdržan od glasovanja. 

	Utvrđuje se da ukupan iznos tražbina vjerovnika koji su glasovali ZA iznosi 160.981.973,95 kn, dok ukupan iznos tražbina vjerovnika koji je glasovao PROTIV iznosi 1.000,00 kn.

Nadalje, stavlja se na glasovanje odluka za povlačenje tužbe u parnici navedenoj pod c).  

Utvrđuje se da su ZA davanje suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbe u parničnom postupku navedenom pod c) glasovali sljedeći vjerovnici:
1. Republika Hrvatska, Ministarstvo financija u iznosu od………….………...4.264.839,40 kn
2. Adris grupa d.d., Rovinj u iznosu od ………………………………….......82.842.335,45 kn
3. Gilan d.o.o. u iznosu od …………………………………………........…….1.874.799,10 kn
4. Moj market d.o.o. u iznosu od ……………………………………....……......484.417,42 kn

Utvrđuje se da je PROTIV davanja suglasnosti stečajnom upravitelju za povlačenje tužbe u parničnom postupku navedenom pod c) glasao stečajni vjerovnik MILAN BIUK sa iznosom tražbine 1.000,00 kuna. 

	Utvrđuje se da je vjerovnik Anka Kerum suzdržan od glasovanja. 

	Utvrđuje se da ukupan iznos tražbina vjerovnika koji su glasovali ZA iznosi 89.466.391,37 kn, dok ukupan iznos tražbina vjerovnika koji je glasovao PROTIV iznosi 1.000,00 kn.

	Utvrđuje se da je Skupština vjerovnika većinom glasova ZA donijela sljedeće: 

o d l u k e

a) Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića
7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika SAPOR d.o.o. sada u stečaju, Split, Put Brodarice 6, OIB: 82948198557, Adria Resorts d.o.o., Obala V. Nazora 1, Rovinj, OIB: 16582230172, u predmetu radi utvrđivanja osnovanim osporavanja tražbine stečajnog vjerovnika 2. višeg isplatnog reda, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. P-664/2015. 

b)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika KERUM d.o.o. sada u stečaju, Split, Zrinsko-Frankopanska 68, OIB: 66124057408, u predmetu radi utvrđivanja osnovanim osporavanja tražbine stečajnog vjerovnika 2. višeg isplatnog reda, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl.br. P-662/2015. 

c)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika Anke Kerum iz Splita, Šime Ljubića 8 A, OIB: 73119837197, u predmetu radi utvrđivanja osnovanim osporavanja tražbine stečajnog vjerovnika 2. višeg isplatnog reda, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. P-663/2015. 

d)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika GILAN d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14, OIB: 35846084789, u predmetu radi utvrđivanja osnovanim osporavanja tražbine stečajnog vjerovnika 2. višeg isplatnog reda, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. brojem P-427/2019 (ranije P-525/2016). 

e)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika TOWN d.o.o. Split, Zrinsko-Frankopanska 68, OIB: 29453005461, u predmetu radi utvrđivanja osnovanim osporavanja tražbine stečajnog vjerovnika 2. višeg isplatnog reda, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. P-109/2019 (ranije 665/2015).

f)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika GILAN d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14, OIB: 35846084789, u predmetu radi pobijanja pravnih radnji stečajnog dužnika, a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. P-93/2020 (ranije P-380/2017). 

g)  Daje se suglasnost stečajnom upravitelju Anti Gabelici iz Splita, Ruđera Boškovića 7/125, da u ime stečajnog dužnika Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, povuče tužbu u pravnoj stvari tužitelja Adriatic d.d. u stečaju, Obala Kneza Branimira 8, Split, OIB: 31076464103, protiv tuženika ad.1. PLEON d.o.o. Split, Put Brodarice 6, OIB: 91616224598, i tuženika ad.2. UVALA BENE d.o.o. Split, Put Brodarice 6, OIB: 39776736510, u predmetu radi utvrđenja i isplate (pobijanja pravnih radnji stečajnog dužnika), a koji se pred Trgovačkim sudom u Splitu vodi pod posl. br. P-371/2017. 

Daljnjih pitanja i primjedbi vezano za točku 2. dnevnog reda nema. 

	Prelazi se na treću točku dnevnog reda: 

	3. Razno.  
Prijedloga po ovoj točki dnevnog reda nema. 
Sud donosi
zaključak	 
I. Upućuje se stečajni upravitelj postupiti sukladno danas donesenim odlukama Skupštine vjerovnika.
II. Zapisnik s današnjeg ročišta će biti objavljen na mrežnoj stranici e-Oglasna ploča sudova.  
Dovršeno u 11:00 sati. 

Sudac                   	         							    	Stečajni upravitelj 

Zapisničarka                                  			                Vjerovnici


REPUBLIKA HRVATSKA


 


TRGOVAČKI SUD U SPLITU


 


Split, Sukoišanska 6


 


Poslovni broj: 7 


St


-


168/2014


-


748


 


Z A P I S N I K


 


s


a Skupštine vjerovnika 


održan


e


 


17. rujna 


2020.


 


dvorani broj 6 Pravnog 


fakulteta u Splitu 


(amfiteatar), Ulica Domovinskog rata 8


, 


u stečajnom postupku nad dužnikom 


ADRIATIC d.d. 


u ste


č


aju Split, Obala kneza Branimira 8, OIB: 31076464103


.     


 


SKUPŠTINA VJEROVNIKA 


 


Prisutni od suda:


 


Ivan Čulić, sudac


 


Marija Mišković, zapisniča


rka


 


Početak u


 


10


:


00


 


sati.


 


Utvrđuje se da su pristupili: 


 


-


 


stečajni upravitelj


: Ante Gabelica, Split 


 


-


 


za vjerovnike: 


 


1.


 


REPUBLIKA HRVATSKA,


 


Ministarstvo financija: zastupnica po zakonu


 


Maja 


Klemen, zamjenica ŽDO Split,


 


2.


 


ADRIS GRUPA d.d.,


 


Rovinj: punomoćnik 


Dino Miljak, 


odvjetnik u 


OD Metelko


, 


Knežević i partneri


 


d.o.o. Zagreb


,


 


punomoć u spisu


 


3.


 


GILAN d.o.o. Split: punomoćnik Mladen Vujčić, odvjetnik u Splitu


, punomoć u spisu


 


4.


 


Anka Kerum iz Splita: punomoćnik Miroslav Šarić, odvjetnik u Splitu, punomoć u 


spisu


 


5.


 


S


APOR d.o.o. u stečaju: stečajni upravitelj Ante Majić,


 


6.


 


MOJ MARKET d.o.o., Split: punomoćni Damir Gruić, odvjetni


k


 


iz Splita, punomoć u 


spisu


 


7.


 


ROVINJSKA MOČVARA j.d.o.o. Split: zastupnik po zakonu Ante Ledenko iz Splita


 


8.


 


MILA STUPALO iz Splita, Mosećka 92, os


obno


 


9.


 


MILAN BIUK 


iz Splita, Vukovarska 131


 


 


-


 


u svojstvu javnosti: 


 


 


-


 


OD 


Madirazza & partneri d.o.o., Zagreb: punomoćnik Tin Težak, odvjetnik u OD 


Madirazza & partneri, 


 


 


 


-


 


Bivši radnici stečajnog dužnika 


–


 


raniji vjerovnici koji su Ugovorom o ustupu 


traž


bina od 16. lipnja 2016. u cijelosti ustupili svoje tražbine društvu Adria Resorts d.o.o. 


Rovinj (


kasnije ustupljeno društvu 


Adris grupa d.d., Rovinj), i to: 


-


 


IVAN BEŠIĆ (suprug 


pokojne Ljubice Bešić), VESNA ŠIMIĆ iz Kaštel Starog, VINKA BENZON iz Splita,


  


NEVENKA RADIĆ iz Splita, SINIŠA BILIĆ iz Splita, ANA PERČIN iz Splita, LJUBICA 


VUKASOVIĆ iz Dugopolja, NADA KEVO iz Splita, MARIJA VESELINOVIĆ iz Splita, 




REPUBLIKA HRVATSKA   TRGOVAČKI SUD U SPLITU   Split, Sukoišanska 6   Poslovni broj: 7  St - 168/2014 - 748   Z A P I S N I K   s a Skupštine vjerovnika  održan e   17. rujna  2020.   dvorani broj 6 Pravnog  fakulteta u Splitu  (amfiteatar), Ulica Domovinskog rata 8 ,  u stečajnom postupku nad dužnikom  ADRIATIC d.d.  u ste č aju Split, Obala kneza Branimira 8, OIB: 31076464103 .        SKUPŠTINA VJEROVNIKA    Prisutni od suda:   Ivan Čulić, sudac   Marija Mišković, zapisniča rka   Početak u   10 : 00   sati.   Utvrđuje se da su pristupili:    -   stečajni upravitelj : Ante Gabelica, Split    -   za vjerovnike:    1.   REPUBLIKA HRVATSKA,   Ministarstvo financija: zastupnica po zakonu   Maja  Klemen, zamjenica ŽDO Split,   2.   ADRIS GRUPA d.d.,   Rovinj: punomoćnik  Dino Miljak,  odvjetnik u  OD Metelko ,  Knežević i partneri   d.o.o. Zagreb ,   punomoć u spisu   3.   GILAN d.o.o. Split: punomoćnik Mladen Vujčić, odvjetnik u Splitu , punomoć u spisu   4.   Anka Kerum iz Splita: punomoćnik Miroslav Šarić, odvjetnik u Splitu, punomoć u  spisu   5.   S APOR d.o.o. u stečaju: stečajni upravitelj Ante Majić,   6.   MOJ MARKET d.o.o., Split: punomoćni Damir Gruić, odvjetni k   iz Splita, punomoć u  spisu   7.   ROVINJSKA MOČVARA j.d.o.o. Split: zastupnik po zakonu Ante Ledenko iz Splita   8.   MILA STUPALO iz Splita, Mosećka 92, os obno   9.   MILAN BIUK  iz Splita, Vukovarska 131     -   u svojstvu javnosti:      -   OD  Madirazza & partneri d.o.o., Zagreb: punomoćnik Tin Težak, odvjetnik u OD  Madirazza & partneri,        -   Bivši radnici stečajnog dužnika  –   raniji vjerovnici koji su Ugovorom o ustupu  traž bina od 16. lipnja 2016. u cijelosti ustupili svoje tražbine društvu Adria Resorts d.o.o.  Rovinj ( kasnije ustupljeno društvu  Adris grupa d.d., Rovinj), i to:  -   IVAN BEŠIĆ (suprug  pokojne Ljubice Bešić), VESNA ŠIMIĆ iz Kaštel Starog, VINKA BENZON iz Splita,    NEVENKA RADIĆ iz Splita, SINIŠA BILIĆ iz Splita, ANA PERČIN iz Splita, LJUBICA  VUKASOVIĆ iz Dugopolja, NADA KEVO iz Splita, MARIJA VESELINOVIĆ iz Splita, 

